DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
EM GEOGRAFIA III: ESPAÇO DE COMPARTILHAMENTO DE EXPERIÊNCIAS E
FORMAÇÃO PROFISSIONAL NA EJA de autoria de RAIANY PRISCILA PAIVA
MEDEIROS NONATO, RUTE SOARES PAIVA, DIÊGO SOUZA ALBUQUERQUE,
FRANCISCA ELIZONETE DE SOUZA LIMA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35077

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35077